Alb — vel: **S Ioannae Franciscae de Chantal** Rel **Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancta; vel ad lib

**Frauenthal, Hauterive, Monte Castelo:** (Rub) In Susceptione S Coronae Spineae Domini Mem

**Heiligenkreuz, Neukloster, Waldsassen:** (Rub) In Susceptione S Coronae Spineae Domini Fest

**Itararé:** (Rub) Ms conv vot de Susceptione S Coronae Spineae Domini (cum Gl)

**Lérins:** (Rub) S Porcarii A et Soc MM Mem

---

13 Vir Fer 3 **De ea**

Rub — vel: **Ss Pontiani Pp et Hippolyti P MM Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sanctis; vel ad lib

**Hungaria:** (Alb) B Innocentis XI Pp Mem

**Heiligenkreuz, Neukloster:** (Alb) B Marci de Aviano Rel Mem

**Lilienfeld, Zwettl:** (Rub) S Hippolyti P M Fest

**Mogila, Szklane Domy:** (Alb) BMV de Kalwaria Fest

---

14 Rub Fer 4 **S Maximiliani Mariae Kolbe P M Mem**

Ms matutina mem, pf comm aut de sancto

Alb Ms vespertina vigiliae, Gl, lectiones pr, Cr, pf pr

Prohibentur omnes aliae Missae vespertinae etiam defunctorum. Ubi tamen hac Soll non est de praecepto servanda, permituntur Missae exsequiales.

Alb Vp de Soll seq

**Brasilia:** Vp de Mem

**Martano:** (Rub) Bb Martyrum Hidruntinorum Fest — Vp de Soll seq

---

15 Alb ✕ Fer 5 **IN ASSUMPTIONE BMV, Reginae Caeli et Terrae, omnium ecclesiarum Cisterciensium Patronae singularis Soll**

Ms in die soll, Gl, lectiones pr, Cr, pf pr

Ante Ms conv processio sollemnis, ubi mos est.

Prohibentur aliae celebrationes et, ubi sollemnitas est de praecepto servanda, etiam Missa exsequialis.

**Brasilia:** (Vir) De ea

---

16 Vir Fer 6 **De ea**

Alb — vel: **S Stephani Hungariae Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancto; vel de **S Beatrice de Silva** V (Alb), pf comm aut de sancta; vel ad lib

**S Domingo de Silos:** Vp de Soll seq

**S José:** (Alb) S Rochi Fest

**Stiepel:** (Alb) S Altfridi E Mem

---

17 Vir Sabb **De eo**

Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf BMV; vel ad lib

Vir Vp de dom seq

**Brasilia:** (Alb) Vp de Soll seq — Sive ante sive post Vp dici potest Ms in Vigilia cum Gl et Cr

**Polonia:** (Alb) S Hyacinthi Odrowaz Rel Mem — Vp de dom seq

**Mogila, Rougemont, Szklane Domy:** (Alb) S Hyacinthi Odrowaz Rel Fest — Vp de dom seq

**S Domingo de Silos:** (Alb) S Beatricis de Silva V Soll — Vp de Soll praec

**Seligenthal:** (Alb) S Beatricis de Silva V Mem — Vp de dom seq

---

18 Vir ✕ **Dom 20 per annum De ea** (*Ps II*)

Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.